
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/197/2013 

RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Milówka na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 3 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w zw. z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), działając na wniosek Wójta 

Gminy Milówka  

Rada Gminy Milówka,  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Gminy Milówka na stałe obwody głosowania:  

  

 

Numer 

obwodu 

głosowania  

 

 

Granice obwodu głosowania  

 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej  

 

 

 

 

 

1  

 

Sołectwo Milówka ul.  

Aleja Dobrej Matki, Aleja Golec
u 
Orkiestry, Beskidzka,  

Czarna, Dworcowa, Feliksa Koczura, Górska, Graniczna, Jagiellońska 

25-85, 87-129, l3I-257, Kolonia Gruszkowa, Kolonia Prusów, Kolonia 

Zabawa, Krzywa, Księdza Ciszka, Lazurowa, Leszczynowa, Leśna, 

Łączna, Łęgowa, Miodowa, Nowa, Obrońców Ojczyzny, Ogrodowa, 

Partyzantów, 1-go Maja, Plac Quirinich, Pod Syberią, Potokowa, 

Rynkowa, Słoneczna, Sosnowa, Stroma, Szczotki, prof. St. Szczotki, 

Szkolna, Targowa, Tartaczna. Turystyczna, Tysiąclecia, Wąska, 

Wesoła, Widokowa, Wikliniarska, Wspólna, Zielona  

 

 

 

 

 

Szkoła  

Podstawowa  

Milówka  

ul. Dworcowa 3  

34-360 Milówka  

 

 

 

 

 

 

2  

 

Sołectwo Milówka ul.  

Boczna, Brzozowa, Bukowa, Butorów, Caputów,  

Cicha, Dębowa, Długa, Garncarska, Generała  

Hallera, Głęboka, Grunwaldzka, Grzegorzków,  

Jagiellońska I-24, Jana Kazimierza 2-39, 40-86,  

87-I27, Jasków, Jasna, Jodłowa, Kaflarska, Kałuża,  

Kamienna, Kasztanowa, Klonowa' Kolejowa  

 

 

 

Szkoła  

Podstawowa  

Milówka  

ul. Dworcowa 3  

34-360 Milówka  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2013 r.

Poz. 2034



14-26, 30-40, Kolonia Kępki, Krótka, Księdza Figuły,  

Ks. Fr. Bednarczyka, Kwiaty Polskie, Limbowa,  

Lipowa, Marszałka Piłsudskiego, Mostowa, Nad Borami, Na 

Kamieńcu, Parkowa, Piastowska, Piekarska, Piwowarska, Plac 

Wolności, Plażowa, Polna, Przemysłowa, Rzeczna, Skowronków, 

Sportowa, Szczotków, Świerkowa, Torowa, Wierzbowa, Wincentego 

Witosa, Wiosenna, Wodna. Zacisze  

 

 

 

 

 

 

3  

 

Sołectwo Kamesznica ul.  

Bartkowa, Bednarska, Bukowa, Cerla, Cicha,  

Górna 265-70l i 733-869, Gronie, Jagodowa, Janoska,  

Jasna, Jodłowa, Kępki, Kolonia Wojtasówka,  

Koniakowska, Kuboski, Kwiatowa, Leśna, Łagodna,  

Łączna, Mostowa, Podcienie, Podgórska,  

Pod Jabłonie, Polna, Potokowa, Prosta, Rzeczna,  

Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Szwedów, Świerkowa,  

Walaśne, Wczasowa, Wesoła, Wierzbowa'  

Wiśniowa, Wzgórze. Zielona. Zjazdowa  

 

Szkoła  

Podstawowa Nr 2  

w Kamesznicy  

ul. Sportowa 382  

34-383 Kamesznica  

 

 

 

 

4  

 

Sołectwo Kamesznica ul.  

Beskidzka, Bugaj, Bźniok, Czerwińskie, Dworkowa,  

Głęboka, Głogowa' Górna 202-254 i 729-732, Jedności, Jesionowa, 

Kolonia Fajkówka, Krzywa, Malinowa, Modrzewiowa, Nowa, 

Objazdowa, Ogrodowa, Orzechowa, Parkowa, Pocztowa, Poplaty, 

Sadowa, Spacerowa, Stawowa, Szkolna, Św. Józefa Sebastiana 

Pelczara, Turystyczna, Wspólna, Ziołowa, Zorek  

 

 

Szkoła  

Podstawowa Nr 1  

w Kamesznicy  

ul. Parkowa 70  

34-383 Kamesznica  

 

 

5  

 

 

Sołectwo Szare  

Szkoła  

Podstawowa  

w Szarem  

Szare 51  

34-383 Kamesznica  

 

 

6  

 

 

Sołectwo Nieledwia  

 

Szkoła  

Podstawowa  

w Nieledwi  

ul. Górska 297  

34-360 Milówka  

 

 

7  

 

 

Sołectwo Laliki  

 

Szkoła  

Podstawowa  

w Lalikach  

Laliki 365  

34-373  

Zwardoń  

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka.  

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Milówka do doręczenia uchwały Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku Białej.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2034



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2034


		2013-03-04T11:21:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




